
 

 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v četrtek, 9. oktobra, od 8.00 do 10.00. Dobrodošli tudi 

v drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni 

doma. Veliko  zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). 
 

Pred nami je teden, ko poteka devetdnevnica pred birmo. V nedeljo bo gospod škof 

Peter Štumpf podelil zakrament birme petindvajsetim našim mladim fantom in 

dekletom. Odraslost v veri in pripadnosti Cerkvi bo potrjena. Molimo, da bo 

obstajala še naprej in bo z njimi rasla in se poglabljala. K devetdnevnici vabljeni 

prav vsi kristjani. Podprimo našo mladino! Fantje in dekleta so si prav vsi zelo 

prizadevali, vsak na svoj način, da so pripravljeni na prejem zakramenta.  

Prihodnjo nedeljo ne bo mogoče parkirati pred cerkvijo.  
 

Nedeljsko vprašanje: Katera ptica se uporablja kot podoba za Svetega Duha ? a) Pelikan, ki s svojo srčno krvjo 
hrani svoje mladiče;  b); Orel, ki leti zelo visoko in vidi zelo daleč  c) Golob, ki se spušča in išče kraj svojega 
gnezda;  d) Petelin, ki ga pogosto vidimo na špicah od zvonika; 
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Verouk = Kateheza: Prihodnji teden je reden verouk za vse skupine, razen za 
birmance, ki imajo namesto verouka devetdnevnico. 
 
Birmanci Izola 2025: Praznik svete birme bo 12. oktobra 2025 ob 10h.  

Navodila za devetdnevnico 

V ponedeljek in v torek vas pričakujem pri sveti maši ob 19h.  

V sredo bo sveta maša ob 19h pri svetem Roku. V četrtek, in petek  ob 19h pri sv. 

Mavru v soboto ob 19h v Alietski cerkvi.  

V ponedeljek in sredo bo pol ure pred sveto mašo prilika za sveto spoved. V petek 

bom spovedoval eno uro pred sveto mašo.  Računam , da boste vsi birmanci in 

botri poskrbeli za ta zakrament. Seveda je priložnost tudi za starše in druge 

sorodnike, če le ne živite v grešnem razmerju in vam ni mogoče pristopiti k 

zakramentu. Pa še v tem primeru je dobro da se pogovorite z duhovnikom, ker 

mogoče obstaja kakšna rešitev, ki je ne poznate.  

Velja, da se za spoved lahko dogovorite tudi izven objavljenega časa, v tem 

primeru je potrebno uskladiti duhovnikov in vaš čas. Tudi za »telesnega zdravnika« 

dobimo termin. Birmanci bodo tudi za naprej sami skrbeli za redno spoved in ne 
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27. NEDELJA 
med letom 
rožnovenska 

nedelja 

5. 10. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

† Antonija Kern, dar prijateljici 

†† Anton in Roža Novak 

† Darinka Lemut 

† Vlasta Škof in †† Marija in Ivan 

PONEDELJEK 
Bruno, redovnik 

sv. Maver 19.00 
†† Ljubica, Boris, Janko Rutar: dar Pierina 

†† Lidija in Rudolf Knez 

za † mamo Jelko, dar žene iz Izole 

TOREK  
Rožnovenska Mati 

Božja 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 

8.00 
18.00 
19.00 

v čast sv. Jožefu za delo 

†† Bruno, Lučinda in Mariza Mejak 

† Veronika Oroši 

SREDA  sv. Rok 19.00 8. dan † Ruža Kovačevič, Ferda Bidovca 1 

ČETRTEK sv. Maver 19.00 † Robert Oroši 

PETEK 
sv Maver 

Korte 
sv. Maver 

8.00 
19.00 
19.00 

za žive in †† Perš 

za žive in †† pevce 

Lorenc Oroši 

SOBOTA 
Janez 23. , papež  

Bolnica 

Marija Al. 
16.30 

19.00 
župnija Koper Stolnica 

† Antonija Jež 

28. NEDELJA 
med letom 
12. 10. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
 
 

 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 

 

 
 

19.00 

† Marija Klun, dar Ljubica 

†† Nerjo in starši 

v čast sv. Duhu, za birmance 

za župnijsko družino 
za moje otroke in krščence, v varstvo in 

priprošnjo sv. Monike 

†† starši Anica in Peter in brat Matija Batrac 

27. NEDELJA MED LETOM 
 

PRIDI SVETI DUH 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


bomo imeli spovedi kot do sedaj namesto verouka. Skrb in odgovornost za 

duhovno hrano z birmo prelagamo v vaše roke in smo vam na razpolago s podporo.   

V četrtek se zberemo ob 18.00. V cerkvi bomo imeli vaje za obred birme.  
 

V nedeljo, na dan birme se zbiramo na trgu pred cerkvijo ob 9.30 ( ne prej). Pridite 

peš, ker bodo parkirali samo tisti, ki nikakor ne zmorejo poti od parkirišča do 

cerkve.  
 

Kolikor vas poznam, boste k devetdnevnici prihajali z veseljem. Če kdo čuti odpor, 

naj se pogovori, da se pripravljavci devetdnevnice poskusimo kaj poboljšati. Med 

devetdnevnico ste vi bralci beril, ministranti, sami pripravljate molitve ljudstva 

(prošnje), pobirate miloščino, pojete in glasno sodelujete. Radi bomo v sveto mašo 

vključili vašo pesem ali kakšno drugo pobudo (Birmanci imajo talent).  
 

Po birmi bomo še naprej rasli v veri in bomo nadaljevali z veroukom. Še zelo 

veliko vam imam povedati. Po osnovni šoli bomo nadaljevali z mladinskim 

veroukom in po mladinskem z veroukom za odrasle. Gre pa za to, da postajamo z 

leti vse bolj aktivni osebki pri verouku in ne več samo tisti, ki poslušajo in se učijo.  
 

Branje v cerkvi svetega Mavra, nedelja ob 10h:    27. nedelja med letom: birmanci;   
28. nedelja med letom: starši in botri 
Z veseljem bom dal na seznam še druge bralke in bralce. Prijavite se župniku.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. 
Ob četrtkih, na dan spomina na zadnjo večerjo, je češčenje pol ure pred sveto mašo. Tiho češčenje 
ob petkih, pol ure pred sveto mašo.   
 

V septembru smo v cerkvi svetega Mavra uredili prostor za skladišče hrane za Karitas. Doslej smo 
hrano delili v Scuola Battuti na Grgorčičevi. Tam ostaja skladišče za obleke. Prostori tam so precej 
vlažni in neprimerni za hrano, zato smo hrano preselili v prostor pri cerkvi svetega Mavra. Hvala vsem 
sodelavkam in sodelavcem, ki že 35 let skrbite, da se tudi ta organizirana pomoč izvaja v župniji 
Izola.  
V zakristiji smo namestili novo omaro za liturgične obleke in potrebščine za sveto mašo. Omara je 
izdelana v starinskem slogu. Vidno lice je iz orehovega lesa. Ker je Svetilnik namenjen tudi župnijski 
kroniki naj bo zapisano, da je omaro izdelal Andrej Čas iz Malega polja pri Colu. Isti mojster je izdelal 
tudi macesnova vhodna vrata za cerkev pri rampi.    
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za 

cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 

Miloščina današnje – kvatrne –  nedelje je za semenišče. Hvala za vaš dar.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

 

Letos junija smo praznovali 60 obletnico obstoja svetovne katoliške konference za 

skavtinje. Gre za 60 obletnico, odkar je katoliška konferenca za skavtinje bila priznana od 

Vatikana kot katoliško laiško združenje. Katoliški skavti so drugače obstajali organizirani 

znotraj svetovne skavtske organizacije že od začetka, 1907 so bili ustanovljeni skavti. 

Začetnik je Sir Robert Baden-Powell. On je začel s fanti. 1910 so se kot svoje združenje 

organizirala še dekleta, ki jih je na začetku vodila BPjeva sestra Agnes. 1912 so se pojavile 

prve katoliške skupine v Italiji, Franciji, Belgiji… »Vsak skavt mora imeti neko religijo, ker 

je religioznost bistvena kadar vzgajamo celostno osebnost.«  (BP) 

ICCG – International Catholic Conference of Guiding: (Mednarodna katoliška konferenca 

za skavtinje) je eno od 114 laiških združenj, ki jih priznava Vatikan kot mednarodne 

katoliške organizacije. V tem združenju delam že četrto leto kot duhovni asistent za 

evropsko regijo. Moja naloga je v evropskem odboru skrbet za duhovne usmeritve, 

povezovanje duhovnikov, ki delajo s skavti po evropskih skavtskih združenjih, skrb za 

svete maše na evropskih projektih, medreligijski dialog na skavtskih mednarodnih 

dogodkih, pomoč pri povezavi skavtskim združenjem z njihovimi škofovskimi 

konferencami, povezava z dikasterijem za družino in laike v Vatikanu …  

Prihodnji konec tedna bo svetovni odbor ICCG imel svoj delovni sestanek v Izoli. To 

pomeni, da bodo moji – naši gostje predstavniki regij, lahko bi rekel celin. Gre za devet 

ljudi, osem žensk in duhovni asistent, ki je Toni Fayad iz Libanona. Ženske pa so: Cecilija 

iz Argentine, Vicky iz Kolumbije, Justine iz Toga, Teresa iz Poljske, Jessy, Christia, Marie-

Jose in Najat iz Libanona in Patricia 

iz Madagaskarja. Vikend bo poln 

sestankov in bo zelo delovno, samo 

malo jim bomo predstavili tudi našo 

Slovenijo in naše skavte in Cerkev. 

To sem zapisal, da ne bo preveč 

začudenja, kaj se dogaja v vikendu, ko je pri nas tudi birma. Sodelujete lahko s prijaznostjo, 

ki jo lahko pokažete tudi s kakšno malenkostjo, ki jo bomo postavili na mizo.  

 

Želimo družbo, ki bo živela z upanjem ter veseljem, negovala vrednost človekovega 
življenja ter se zavedala ranljivosti, ki jo v sebi nosi vsak posameznik. 
Življenje samo, ki ga nosiš v sebi, ti nalaga odgovornost, da zanj skrbiš in prav je, da z 
odgovornostjo skrbiš tudi za življenja drugih. Življenje je dar, vredno je - krhki pridemo na 
ta svet in v krhkosti se poslovimo, ob tem pa je neizmerna ljubezen, ki jo lahko ponudimo 
sočloveku tisto, kar premaga vse. (skavti ob referendumski pobudi) 
 
Dragi prijatelji, naj vas vaša vera navdihuje, da boste nosilci upanja, ki izhaja iz 

prepoznavanja Božje navzočnosti, ki že deluje v zgodovini. Spomnimo se, svetega 

Frančiška Asiškega: »Živel je v preprostosti in čudoviti harmoniji z Bogom, z drugimi, z 

naravo in s samim seboj. Kaže nam, kako neločljiva je vez med skrbjo za naravo, 

pravičnostjo do revnih, predanostjo družbi in notranjim mirom« (Laudato Si’, 10). Naj vsak 

od nas raste v teh štirih odnosih – z Bogom, z drugimi, z naravo in s samim seboj – skozi 

nenehno držo spreobrnjenja. Celostna ekologija živi od vseh teh odnosov. Smo ena družina 

z enim Očetom, ki daje soncu vzhajati in pošilja dež vsem (prim. Mt 5,45). (papež Leon) 

 
 

POD ČRTO: »Mami, kdaj bom dovolj star, da bom lahko sam šel, kamorkoli bom hotel,« sprašuje petletnik svojo mamo. 
»Dragi moj, niti tvoj oči še ni dovolj star, da bi lahko to počel«… 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Ruža Kovačevič, Ferda Bidovca 1, 83 let 

Antonija Matijašić, Zvonimira Miloša 27, 87 let 
 

Gospod, daj jima večni pokoj! 
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